Серия NiCd аккумуляторов
со спеченными пластинами
XHP 10-300Ah
Качество премиум-класса
для бесперебойной коммуникации
Серия NiCd аккумуляторов
со спеченными пластинами
01

XHP30 1.2 30 42.5  1.67  81.5  3.21  255 10.04  1.65  3.64 M10 0.222  AS
XHP30-(2) 1.2 30 36.5  1.44  80.5 3.17  235 9.25  1.54 3.40 M10 0.200  PA
XHP35 1.2 35 36.0  1.42  81 3.19  237 9.33  1.63 3.59 M10 0.190  PA
XHP40 1.2 40 42.5  1.67  81.5 3.21  255 10.04  1.75  3.86 M10 0.212  AS
XHP40-(2) 1.2 40 49.0  1.93  81.5 3.21  244 9.6 1.85  4.08 M10 0.200  ABS
XHP40-(3) 1.2 40 66.5  2.62  81 3.19  175 6.89  1.90  4.19 M10 0.210  PA
XHP50 1.2 50 49.0  1.93  81.5 3.21  244 9.6 2.00  4.41 M10 0.190  AS
XHP60 1.2 60 62.0  2.44  138.5 5.45  267 10.5 3.80  8.38 M16 0.910  ABS
XHP60-(2) 1.2 60 50.0  1.97  80.5 3.17  250 9.8 2.20  4.85 M10 0.250  PA
XHP70 1.2 70 70.0  2.76  134 5.28  285 11.2 4.40  9.70 M16 1.000  ABS
XHP80 1.2 80 70.0  2.76  134 5.28  285 11.2 4.80  10.6 M16 1.000  ABS
XHP80-(2) 1.2 80 62.0  2.44  138.5 5.45  267 10.5 4.00  8.82 M16 0.900  ABS
XHP80-(3) 1.2 80 74.5  2.93  81 3.19  243 9.6 3.00  6.62 M12 0.450  PA
XHP90 1.2 90 70.0  2.76  134 5.28  285 11.2 4.80  10.6 M16 0.950  ABS
XHP90-(2) 1.2 90 74.5  2.93  81 3.19  243 9.6 3.10  6.84 M12 0.400  PA
XHP100 1.2 100 70.0  2.76  134 5.28  285 11.2 5.00  11.0 M16 0.850  ABS
XHP100-(2) 1.2 100 62 2.44  138.5 5.45  267 10.5 4.20  9.26 M16 0.780  ABS
XHP120 1.2 120 62 2.44  138.5 5.45  267 10.5 4.30  9.5 M16 0.700  ABS
XHP120-(2) 1.2 120 79 3.11  140 5.51  367 14.4 7.00  15.4 M16×1.5 1.300  ABS
XHP120-(3) 1.2 120 70 2.76  134 5.28  285 11.2 5.00  11.0 M16 0.800  ABS
XHP140 1.2 140 79 3.11  140 5.51  367 14.4 7.20  15.9 M16×1.5 1.200  PP
XHP140-(2) 1.2 140 107 4.21  165 6.50  348 13.7 8.80  19.4 M20 2.000  PP
XHP150 1.2 150 79 3.11 140 5.51 367 14.4 8.41 18.5 M20 1.760 PP
XHP150-(2) 1.2 150 107 4.21 165 6.50 348 13.7 8.91 19.6 M20 1.760 PP
XHP160 1.2 160 79 3.11 140 5.51 367 14.4 8.71 19.2 M20 1.760 PP
XHP160-(2) 1.2 160 107 4.21  165 6.5 348 13.7 9.31 20.5 M20 1.760 PP
XHP170 1.2 170 107 4.21  165 6.5 348 13.7 9.70  21.4 M20 1.750  PP
XHP170-(2) 1.2 170 79 3.11  140 5.5 367 14.4 8.12 17.9 M16×1.5 1.020  PP
XHP190 1.2 190 79 3.11  140 5.51  367 14.4 10.0  22.1 M16×1.5 1.000  PP
XHP190-(2) 1.2 190 107 4.21  165 6.5 348 13.7 8.00 17.6 M20 1.700  PP
XHP200 1.2 200 71 2.80  137 5.4 432 17.0 8.80  19.4 M20 1.000  ABS
XHP200-(2) 1.2 200 107 4.21  165 6.50  348 13.7 10.10  22.3 M20 1.700  PP
XHP210 1.2 210 107 4.21  165 6.5 348 13.7 10.30  22.7 M20 1.650  PP
XHP220 1.2 220 107 4.21  165 6.50  348 13.7 10.50  23.1 M20 1.650  PP
XHP230 1.2 230 107 4.21  165 6.5 348 13.7 10.60  23.4 M20 1.600  PP
XHP240 1.2 240 107 4.21  165 6.5 348 13.7 10.70  23.6 M20 1.600  PP
XHP250 1.2 250 107 4.21  165 6.5 348 13.7 10.90  24.0 M20 1.600  PP
XHP300 1.2 300 164 6.46 167 6.57 345 13.6  13.80 30.4 M20 2.500 PP
Электрические характеристики и размеры аккумуляторов серии
NiCd Sintered Plate XHP
Батареи EverExceed XHP полностью соответсвуют стандартау IEC 60623.
Серия NiCd аккумуляторов